at illa, quam nunc descripturi sumus, in canum vehementer inclinat. Hoc jam admonitus discrimine, et si satis levi, si attentius spectes, facile aliud, & illud multo praestantius, se te sponte offeret; salit haec species, cum prior hujus effigii prorsus sit incisa; saltus tamen sunt breves, varioresque, quam in reliquis descriptis hucusque speciebus. Et hoc erat praecipuum illud, quod me in hanc speciem attentum reddidit; nec mora, prehensum, cum primum licuit specimen, microscopio subjeci, novo stupore attonitus, cum caudam nullam, cuius ope saltus illos perageret, deprehendissem. Reliquae species caudam habent plerumque albentem, cum reliquum corpus sit alterius coloris, aut certe in morte caudam a corpore recta protendunt. Nihil horum in praesenti specie contingit; ut instrumentum hoc, mirandorum saltuum productivum invenias, arte opus est; speculum microscopii contegere, nec insectum sub alio, quam reflexo radio intueri necesse est. Hoc ego demum artificio usus, qui saliat, intellexi.

Descr. Habitu & statura Podurae *fimetariae*, sed tantillo minor, & magis in cinereum colorem versgens. Praeterea, si adcurate inspicias, linea longitudinali in dorso a capite ad abdominis apicem descendente magisque, quam reliquum corpus, fusca insigne videbis. Antennae, computata basi, articulis quatuor constant, articulo extimo ovali, sed reliquis proportione majori. Oculi nigri, linam nigrum utrinque in capite constituant. Partes omnes infecti satis pilosae, praesertim corporis truncus, in quo pili longiores. Cauda partibus constat tribus, quarum prima, quae corpori adfixa est, in fuscum colorem leviter inclinat; pars altera pallida, uti totum insectum, summe diaphana, apicem versus angustior, apice ipso truncato; pars tertia aculei instar ex priori, tanquam ex vagina, progreedi videtur, color ejus corneus. Hinc nomen.

men. Monuram dixi, quod, praeterquam quod in hoc genere consuetum sit, caudam bifidam, bipartitamque non habeat, sed simplicem, indivisam.

Habitat in terra praegnanti, cum priore.

TERMES, Todtenühr.

1019. PULSATORIUM, Gemeine Todtenühr.

Termes pulsatorium, antennae articulis octodecim; os palpis binis clavatis. *Scop. carn. n. 1032.*

Termes pulsatorium. *Lin. S. N. gen. 263. sp. 2.*

Lin. faun. suet. n. 1737.

Le pou du bois. *Geoffr. Paris. part. 2. p. 602.*

Klopfer. *Müll. Lin. Nat. Cl. V. p. 1024.*

Todtenühr. *Beytr. sur Nat. p. 57. §. II.*

Habitat in herbariis, collectionibus insectorum, ligno antiquo, libris repositis. Papilionum colores destruit.